

Bunte Benelux B.V.
 Part of Helmut Bunte GmbH
 Bunte Benelux B.V.
 Industrieweg 9
 7641 AT Wierden
 Niederlande

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF230101477
 Kundennr.: 17614
 Datum: 25. januari 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230101755 vom 24.01.2023;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI230101755: Externe Belegnr. ORDER #6585 / #6616:				
1	609390		DE HAAN Verschlussklammern (2 Stück), f. 60938 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	3,82774	7,66
2	10966		ASPÖCK Vorschaltgerät LCG 1 Kanal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,00 kg	8	Stück	28,90	231,20
3	407022		BÜNTE Steunpoot VK60, Flensafstand 85mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 234,00 kg	30	Stück	33,08	992,40
4	40469		BÜNTE Handslinger 660 mm, SW 19 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,60 kg	10	Stück	2,33041	23,30
5	90227		KNOTT gasveer tot 2700 kg (GF) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,76 kg	2	Stück	35,04	70,08
6	101552		Verloopstekker, 7- a. 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,20 kg	40	Stück	1,44	57,60
7	704		Pallet BENELUX Verzendnr. DI230101773: Externe Belegnr. ORDER #6643 - PO08196:	1	Stück	60,00	60,00
8	20513		SPP Trekgrendel met veer, ZB-08 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 29,92 kg	88	Stück	1,90	167,20
9	400500		Typebord, neutraal, van Alumin Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	20	Stück	0,88	17,60
10	64113		Aspöck-Multiled II links	2	Stück	41,65	83,30

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF230101477

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,43 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230000580 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6543				
11	10187		CEE-Stecker, 3-polig, zum Anschrauben CEE-stekker met deksel, aanschroefbaar	2	Stück	7,01	14,02
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg				
12	702		Paket BENELUX Verzendnr. DI230101774: Externe Belegnr. ORDER #6644:	1	Stück	10,00	10,00
13	101552		Verloopstekker, 7- a. 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	1,43154	2,86
14	65682		AL-KO AK 161, -1600 kg, Ø 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,86 kg	1	Stück	47,46	47,46
15	15067		KARTT Oranje Premium Neuswiel 48mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 6,80 kg	1	Stück	16,70	16,70
16	40100		BÜNTE Steunwiel, Ø 48 mm, 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,28 kg	1	Stück	8,40137	8,40
17	702		Paket BENELUX Verzendnr. DI230101788: Externe Belegnr. ORDER #6645 + #6646:	1	Stück	10,00	10,00
18	403051		Türschloss, 70 x 98 mm, m. Innen-/Außenschloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,68 kg	2	Stück	31,16	62,32
19	40306		Buitenslot, afsluitbaar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,68 kg	2	Stück	21,40	42,80
20	101553		Verloopstekker, 7- a. 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg	8	Stück	2,77	22,16
21	101500		Stekker, 12 Volt , 13-polig, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	3,90	7,80
22	60568		IFOR WILLIAMS Bruststangenendstück, m. Zapfen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	2	Stück	17,03	34,06

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF230101477

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
23	40158		Versandgewicht: 0,80 kg BÜNTE Wiel voor Steunwiel 220 x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	2	Stück	3,57	7,14
24	60776		Versandgewicht: 4,56 kg PROPLAST Pro-Can XL Schluss-/Begrenzungsleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	30,06	30,06
25	702		Paket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
26	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI230101789: Externe Belegnr. ORDER #6649:	1	Stück		
27	40332		AL-KO Wielschokbreker Octagon, rood Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,56 kg	2	Stück	13,42	26,84
28	702		Paket BENELUX Verzendnr. DI230101797: Externe Belegnr. ORDER #6650 - 240123:	1	Stück	10,00	10,00
29	407022		BÜNTE Steunpoot VK60, Flensafstand 85mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 31,20 kg	4	Stück	33,08	132,32
30	90183		BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 12,36 kg	6	Stück	18,17	109,02
31	702		Paket BENELUX Verzendnr. DI230101836: Externe Belegnr. ORDER #6652:	1	Stück	10,00	10,00
32	40014		EM 350 R uitvoering CH ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,90 kg	1	Stück	42,42	42,42
33	401510		BÜNTE Wiel voor steunwiel 200 x 50mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 20,70 kg	10	Stück	4,58	45,80
34	40151		BÜNTE wiel voor steunwiel 200 x 50mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,00 kg	10	Stück	2,25	22,50

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF230101477

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
35	428110		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, autom. klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 22,00 kg	2	Stück	42,65	85,30
36	702		Paket BENELUX Verzendnr. DI230101843: Externe Belegnr. ORDER #6654:	1	Stück	10,00	10,00
37	42221		K 35 û C boring 14,5 mm ø 60 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,90 kg	2	Stück	51,83	103,66
38	40926		Metallventil 42MS, 42 mm, f. Felgenloch Ø 11,3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220014271 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4910	50	Stück	1,05	52,50
39	106650		Aspöck - Aansluitkabel, 13-polig ASPÖCK Kabelboom 13-polig, 6m, met stekker, bajonetaansluiting (5-polig), 2 x aftakking DC Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,64 kg	4	Stück	20,40	81,60
40	702		Paket BENELUX Verzendnr. DI230101846: Externe Belegnr. ORDER #6653:	1	Stück	10,00	10,00
41	15079		BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (fl. Profil) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	9,12	18,24
42	40105		BÜNTE steunwielhouder Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,86 kg	4	Stück	1,76	7,04
43	40113		BÜNTE Steunpoot met greep, verzinkt 48 x 600mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,14 kg	2	Stück	3,72071	7,44
44	400140		EM 350 R uitvoering CH ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,90 kg	1	Stück	48,73	48,73
45	40014		EM 350 R uitvoering CH ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,90 kg	1	Stück	42,42	42,42
46	20513		SPP Trekgrendel met veer, ZB-08 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	6	Stück	1,90	11,40

Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF230101477

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 2,04 kg				
47	62763		Umrissleuchte LED rot/weiß/gelb, m. Kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	10	Stück	8,13	81,30
			Versandgewicht: 1,30 kg				
48	40041		EM 350 R uitvoering C ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	40,38	40,38
			Versandgewicht: 3,54 kg				
49	20147		DE HAAN Enkelas spatbord, HMK 480 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	2	Stück	7,57746	15,15
			Versandgewicht: 2,20 kg				
50	400121		EM 300 R uitvoering B, boring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	31,49	31,49
			Versandgewicht: 2,38 kg				
51	40570		Sperlat uit Aluminium met tuss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	1	Stück	47,1526	47,15
			Versandgewicht: 8,30 kg				
52	651		Aufschlag Sperrgut	1	Stück	45,00	45,00
53	702		Pakket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
Totaal EUR							3.183,82

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230101477 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 451,322